
Försäkrad

Förmånstagare

SPPs noteringar

Namnteckning Namnförtydligande

Enligt Kommunalskattelagen kan följande personer sättas in som förmånstagare:

a)   make eller tidigare make

b)   sambo eller tidigare sambo

c)   barn/styvbarn/fosterbarn - oavsett ålder - till dig själv eller till någon

      person enligt a) eller b).

Förordnandet till förmån för make gäller även under tid då mål om äktenskapsskillnad pågår.

Avstående
Om förmånstagare avlider eller helt eller delvis avstår från sin rätt inträder de närmaste efter denne berättigade
som förmånstagare. Vilka personer som omfattas av förordnandet bestäms vid varje utbetalningstillfälle.

Det generella förmånstagarförordnandet finns beskrivet på sidan 2 i blanketten.

Namn Personnummer

Utdelningsadress Postnummer och ort

Arbetsgivare/företagets namn

Ange för varje förmånstagare namn, personnummer, relation till den försäkrade, turordning och eventuell fördelning i procent
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Generellt förmånstagarförordnande

Enligt försäkringsvillkoren gäller följande generella förmånstagarförordnande för
Temporär ålders- och familjepension.

Observera!

Den som tecknat Temporär ålders- och familjepension samt önskar att barn, oavsett

ålder, ska vara förmånstagare måste alltså ändra det generella förmånstagarförordnandet

vilket kan göras på denna blankett.

Förmånstagare är i nedan angiven ordning:

Personnummer

a)   försäkrads make eller, om försäkrad inte är gift, sambo

b)   försäkrads arvsberättigade barn som vid utgången av den månad beloppet avser 
      inte fyllt 20 år eller som alltsedan denna ålders uppnående är fullständigt och 
      varaktigt oförmögna till arbete.

För Livsvarig ålderspension med familjegaranti samt Livsvarig ålderspension med
begränsad familjegaranti gäller ovanstående förordnande med den skillnaden att
barn oavsett ålder är förmånstagare enligt b).

Efter den skriftliga och personligen undertecknade ändringen av förmånstagar-
förordnandet på sidan 1 gäller ej längre detta generella förmånstagarförordnande.

Förmånstagarförordnandet kan återkallas i samma form som det tillkommer, 
det vill säga genom skriftlig anmälan till SPP.

Kan det ändrade förmånstagarförordnandet inte verkställas enligt sin lydelse, ska
det i försäkringsvillkoren angivna förordnandet gälla.
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